[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 1161/2020

São Roque, 7 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de pleitear ao Departamento de Meio Ambiente o corte da árvore localizada na Estrada Toshiyuki Takeda (lei de denominação da via em anexo).

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois como pode ser observada em fotos anexas, a referida árvore está na iminência de cair sobre os cidadãos e carros que transitam por aquela via, podendo ocasionar graves acidentes o que coloca a risco a segurança de todos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2020 - 11:42 9846/2020
[image: image3.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

1